

Codigo : 6.3.4.03.03		Desde :01/01/2016		Hasta : 12/04/2017		Saldo Inicial :	
Nombre : viáticos y subsistencias en el interior		Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2016					
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
03/22/2016	225	Por cancelacion de viaticos y subsistencia correspondientes a los dias 17-18-19 y 24 de febrero 2016 del señor chofer johnny Garcia Rodriguez	160.00	0.00	160.00	0.00	160.00
04/08/2016	886	SPI-SP # Por registro de Rol de Pagos del personal Administrativo y Operativo de la Empresa Emasa Ep , correspondiente al mes de MARZO del	638.50	0.00	638.50	0.00	798.50
04/13/2016	842	Por cancelacion de viaticos y subsistencia correspondientes a los dias 01 y 12 de Marzo 2016 del señor chofer Johnny Garcia Rodriguez	80.00	0.00	80.00	0.00	878.50
04/13/2016	843	Por cancelacion de viaticos y subsistencia correspondiente al dia 12 de Marzo 2016 del señor Gerente de la empresa Sr. Arturo Masson Alvarez	65.00	0.00	65.00	0.00	943.50
04/13/2016	844	Por cancelacion de viaticos y subsistencia correspondiente al dia 12 de Marzo 2016 del señor Ing. Jorge Vera Merchan. Memorandum	65.00	0.00	65.00	0.00	1,008.50
05/03/2016	849	Por cancelacion de viaticos y subsistencia correspondientes a los dias 4 Y 5 DE MAYO 2016 del señor Ab. MAXIMO Orrala M segun	160.00	0.00	160.00	0.00	1,168.50
05/05/2016	850	Por cancelacion de viaticos y subsistencia correspondientes a los dias 4 Y 5 DE MAYO 2016 del señora Magdalena Rodriguez segun	160.00	0.00	160.00	0.00	1,328.50
05/06/2016	896	SPI-SP # 351.- Por registro de Rol de Pagos del personal Administrativo y Operativo de la Empresa Emasa Ep , correspondiente al mes de	934.25	0.00	934.25	0.00	2,262.75
05/06/2016	897	SPI-SP # 351.- Por registro de Rol de Pagos del personal Administrativo y Operativo de la Empresa Emasa Ep , correspondiente al mes de	-934.25	0.00	-934.25	0.00	1,328.50
09/15/2016	986	Por Viáticos y movilización de trabajos extraordinarios efectuados durante los días 17, 19, 24, 19, 30 ded Agosto del 2016. Según Memorándum	200.00	0.00	200.00	0.00	1,528.50
10/07/2016	1364	Por traslado a la ciudad de quito al ministerio de relaciones laborales a consultar sobre las actualizaciones de normativas y reglamentoscon el fin	100.00	0.00	100.00	0.00	1,628.50
10/07/2016	1365	Por traslado a la ciudad de quito al ministerio de relaciones laborales a consultar sobre las actualizaciones de normativas y reglamentoscon el fin	100.00	0.00	100.00	0.00	1,728.50
10/07/2016	1366	Por traslado a la ciudad de quito al ministerio de relaciones laborales a consultar sobre las actualizaciones de normativas y reglamentoscon el fin	100.00	0.00	100.00	0.00	1,828.50
10/13/2016	1072	Por Viáticos y movilización al Sr. JAVIER SILVA LOPEZ, por trabajos extraordinarios efectuados durante los días de del 2016. Según	60.00	0.00	60.00	0.00	1,888.50
10/13/2016	1074	Por Viáticos y movilización al Sr. MAXIMO FERNANDO ORRALA MUÑOZ , por trabajos extraordinarios efectuados durante los días de	60.00	0.00	60.00	0.00	1,948.50
10/13/2016	1161	Por Viáticos y movilización al Sr. JOHNNY GARCIA RODRIGUEZ, por trabajos extraordinarios efectuados durante los días 02, 05, 08, 09, 21,	360.00	0.00	360.00	0.00	2,308.50
10/27/2016	1157	SPI-SP # 534.- REYES IZURIETA DARWIN.- Por cancelación de viáticos y subsistencia durante los días 28 y 29 de Octubre 2016 al señor EDWIN	80.00	0.00	80.00	0.00	2,388.50
10/27/2016	1158	SPI-SP # 534.- VILLON BRAVO EDWIN.- Por cancelación de viáticos y subsistencia durante los días 28 y 29 de Octubre 2016 al señor EDWIN	80.00	0.00	80.00	0.00	2,468.50
11/11/2016	1328	SPI-SP # 548.- SUAREZ VIVAR MARIA DE LOURDES.- Por cancelación de Viáticos y Subsistencias durante los días 11,12 y 13 de Octubre	240.00	0.00	240.00	0.00	2,708.50
11/15/2016	1317	SPI-SP # 548.- JOHNNY GARCIA RODRIGUEZ.- Por cancelacion de Viaticos y Subsistencias correspondientes a los dias	320.00	0.00	320.00	0.00	3,028.50
11/15/2016	1694	SPI-SP # 548.- Por cancelación de viáticos y subsistencia durante los días 28 y 29 de Octubre 2016 , para asistir al TALLER DE	80.00	0.00	80.00	0.00	3,108.50
11/15/2016	1695	SPI-SP # 548.- Por cancelación de viáticos y subsistencia durante los días 28 y 29 de Octubre 2016 , para asistir al TALLER DE	80.00	0.00	80.00	0.00	3,188.50
12/13/2016	1387	SPI-SP # 572.- JOHNNY GARCIA.- Por cancelacion de Viaticos y Subsistencias correspondientes a los dias 07-16-18-24-25 y 28 de Noviembre	200.00	0.00	200.00	0.00	3,388.50
12/30/2016	1700	Por cargo al gasto diferentes cftis según cuenta contable 1120101002 por anticipo de viaticos y subsistencias	934.25	0.00	934.25	0.00	4,322.75